Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL 020/2023 - Vagas remanescentes

Edital 01/2024–Inscrições Homologadas

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº
020/2023, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º - TORNAR PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do presente
processo seletivo, conforme a relação constante do Anexo I deste Edital, na
qual se acham listados os candidatos às vagas de ampla concorrência para os
Programas de Residências Multiprofissionais em Atenção Básica/Saúde da
Família e Saúde Mental e Uniprofissional em Enfermagem Obstétrica.

Art. 2º - Caso o candidato tenha efetuado a inscrição e seu nome não conste na
lista de homologação, o mesmo tem o prazo até 25 de janeiro de 2024 às 12
horas para solicitar correção pelo e-mail: residenciamultiapucarana@gmail.com.

Apucarana, 25 janeiro de 2024.

_______________________________________

Angélica Ferreira Domingues

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

Anexo I - Inscrições Homologadas

Residência Multiprofissional em Atenção Básica/Saúde da Família

Educação Física

Nº Candidato

1 Ana Carolina Felizardo da Silva

2 Carlos Augusto Dos Santos Ferreira

3 Caroline Stefani de Paula Machado

4 Daiane dos Santos

5 Daniele dos Santos

6 Elton Francisco de Souza

7 Fernanda Carolina dos Santos

8 Gabriel Fellipe Barbosa

9 Gustavo Novais da Silva

10 Lucas César do Nascimento

11 Nancy Cristina Dos Santos

12 Pamela Cassiano da Silva de Jesus

13 Patricia de Cassia dos Santos Prado Costa

14 Rafaela Marques

15 Raiana Oliveira Rodrigues dos Santos

16 Sonia Maria Burin Souza

17 Tassyana Zacarias Dutra Machado

18 Yasmin Cristina de Souza

Enfermagem

Nº Candidato

1 Alesandra do Prado

2 Alessandra Aparecida de Souza

3 Andressa Costa Nazar

4 Anielle Cristina de Souza Saragossa Gobetti

5 Caroline dos Santos

6 Dhamarys Miyuki Hayasaka

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

7 Douglas Henrique de Almeida

8 Edinando Santana Batista

9 Eduarda Vidoti da Silva

10 Fernanda Claudino

11 Fernanda Gabryelle Lopes Mendes Araújo

12 Flávio Marques Ventura da Silva

13 Francisco Charles de Sousa Rodrigues

14 Gilzenita de Lucena Souza

15 Gleyce Caroline Nascimento Cecotti

16 Hugo Fernando de Oliveira Leite

17 Ingrid Beatriz Alves Da Silva

18 Iris Fernandes da Cruz

19 Isabela da Silva Cianfa

20 Jaqueline Tatiane Zan

21 Jessica Gilabel dos Santos

22 Jéssica Pierce Martins Lino

23 Juliana Mazzetto

24 Lana Valéria Rodrigues

25 Letícia Hagata Antunes

26 Lorena Podmonski Silvério Bressan

27 Luara de Melo Reis

28 Maria Dolores Barros Ribeiro

29 Maria Eduarda Rodrigues Mendes de Oliveira

30 Mércia Cavalcante Flor

31 Myllena Guerreiro Martins

32 Raiana Jacinto de Moura

33 Sabrina Larissa Melim dos Santos

34 Sara Lima Rocha

35 Silvana da Silva Moraes de Macedo

36 Silvia Leticia da Silva

37 Simone Podmonski

38 Suelen Favorito

39 Vera Lucia Crispim

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

Farmácia

Nº Candidato

1 Adriele Santana Hawryluk Nicacio

2 Ana Paula Pizzochero Morais de Araújo

3 Dayane Mendes

4 Evelyn Victoria Costa Lazarini

5 Jocelim Samira Andrade Santos

6 Lucas Bernardim de Oliveira

7 Luciana Klita

8 Mariana Baldini da Silva

9 Maria Angelina do Prado de Souza

10 Rozeli do Prado Souza

11 Samuel Augusto Gentilin

12 Samara Cristina Barrado da Silva

13 Vivian Grazielle de Rizzo de Souza

14 Wyllyan Deivid dos Santos

Fisioterapia

Nº Candidato

1 Allan dos Santos da Silva

2 Ana Carolina Pires Franch

3 Andreza Emilly dos Santos

4 Audrey Karinne Assanuma Bilotti

5 Beatriz Francisco da Silva

6 Beatriz Loraynne Sanches de Amaral

7 Bruna Batista dos Santos

8 Camila Bastos do Prado

9 Camila Kupper Santos

10 Carini Barbosa

11 Caroline da Silva Machado

12 Caroline Lopes Romagnoli Masiero

13 Celina Namie Moriyama Maciel

14 Criscielli Amanda Moreira

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

15 Daiane de Lima Freitas

16 Danyelle Cristina de Oliveira dos Santos

17 Débora Gonçalves de Medeiros

18 Elaine Cristina Carréra Barros

19 Emanoele Beatriz Peixoto Garcia

20 Gabriel Fernando Martins

21 Gabriela Airi Nassu Cianca

22 Gabriella Batista dos Santos

23 Gilvanna Costa da Cruz

24 Giovana Kremer dos Santos

25 Isabela Malfatti Scalon

26 Jackeline Suzan Gentil Garcia dos Anjos

27 Joanna Munhoz Lopes

28 Johnny Marinho da Silva

29 Joice Cristina Pontin Barroso

30 Julia Melo Pereira

31 Karini dos Santos Vieira

32 Larissa Taynara Gomes Alves

33 Lincoln Mitsuo Miyasaki Yonekura

34 Luana Almeida Gonzaga

35 Mariana Amancio Bertolim da Silva

36 Mariana Moskado Batista de Almeida

37 Marcio Takashi Irie

38 Michele Aparecida dos Santos

39 Myllena Kislki

41 Náthali Poliani Moisés da Silva

41 Renata Sueli Vieira Venci

42 Romulo de Freitas Dias

43 Roseli Cruz do Nascimento

44 Sâmia Amorim de Melo

45 Tamires Mota Toni

46 Thayla Santos Salles

47 Valdirene Fernandes Macedo Pereira

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

48 Vanessa Cristina Fernandes

49 Vinícius Antonio Alonso

50 Vitoria Jesuina Guadagnini Andreata

51 Vitoria Nogueira Machado

52 Wallace Ryan Souza de Lima

53 Yana Tosi

54 Yasmin Cristiane de Oliveira Silva

Nutrição

Nº Candidato

1 Alana Muzzolon Silveira

2 Ana Julia Camargo Brito

3 Ana Paula Cavasotti de Souza

4 Ana Paula Papa Arantes

5 Beatriz Ribeiro Ferreira Caetano

6 Bianca Maria Brizola

7 Danielle Maria dos Santos Silva

8 Diana Laura Candiotto

9 Diego José da Silva

10 Dhyessica Amanda de Oliveira Pires

11 Driele Aparecida Melo de Farias

12 Júlia Mari Momii

13 João Marcos de Oliveira dos Santos

14 Mariana Martins Bossa

15 Maria Eduarda Delgado dos Santos

16 Maria Paula da Silva Sanches

17 Natalia de Souza Monteiro

18 Pamela Maru Tatesuzi

19 Suani Rebeca Benjo da Costa

20 Vitor Venerato

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

Odontologia

Nº Candidato

1 Alana Crescencio de Oliveira

2 Amanda de Oliveira

3 Anna Julia Santiago Campanelli

4 Brenda de Alcântara Pereira

5 Bruna Cristina Lemos Beletato

6 Bruna dos Santos Ferreira

7 Caroline Augusto Cordoni

8 Cibelle Regina Piani de Souza

9 Danielli Lourenço Rodrigues

10 Diogo Antonio Lazarini

11 Emily Granado de Oliveira

12 Giselle Moro Cantu

13 Gustavo Mozart de Souza Silva

14 Ingrid Bruna de Menezes Gonzaga

15 Juliana Ferreira dos Santos

16 Karina Luisa Azanha Aquino

17 Larissa Dias Jacoboski

18 Leandro Alves Chequer do Nascimento

19 Mariana Regilio Alves Avansi

20 Mateus Filla Mendes

21 Milena Cosmo Marques

22 Natália Gabriele Braga de Souza

23 Natália Reste de Souza

24 Nelson Crinchev

25 Priscylla Fernanda da Trindade Doniak

26 Valeria Apa Vidoti

27 Verônica Hildebrand

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

Psicologia

Nº Candidato

1 Adriangela Pereira Pessegueiro

2 Agnes de Sousa Santiago

3 Aline Mileny Rezende Martins

4 Amanda dos Santos Fernandes Bento

5 Ana Tereza Luzia

6 André Luiz Santos Batista

7 Andreza Barbosa Marques

8 Barbara Bruna Fernandes Bertoli

9 Beatriz Alves de Paula

10 Bruna Aryane Veríssimo da Silva

11 Bruna Gabriele de Jesus da Silva

12 Bruno Felipeto Caetano

13 Camila Nunes Corrêa

14 Carla Fernanda dos Santos

15 Carolina Novak do Prado

16 Caroline Evelin Lima de Moraes

17 Claudia Furiatti Fermiano

18 Claudete Pereira da Hora

19 Emily Suzana Paiva

20 Fabrício Emanuel das Neves Silva

21 Franciele Cristina da Silva dos Santos

22 Giovana Teixeira Moreira

23 Giovanna Ferreira da Silva

24 Heloisa Kerkhoff Tacada

25 Heloise K. Mendes de Oliveira

26 Isabela Martines de Britto

27 Isabelle Pascoal Batista

28 João Carlos Quadros

29 João Henrique de Oliveira

30 Joyce Caroline Lazarini

31 Júlia Carriel de Paula

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

32 Júlia Chibani Rezende

33 Karine Silvia de Brito

34 Karolayne Marques Laurentino

35 Lucas Augusto Janjacomo

36 Luara Gonçalves Schimini

37 Maria Cecília Vieira Capri

38 Maria Gabriela Pereira Craici

39 Maria Julia Gomes Soares

40 Maurício dos Santos Aranda

41 Natacha Roldão Pandolpho

42 Paula Franciele de Freitas

43 Rafael Martins Bossa

44 Ramyriam Saritta de Oliveira Sauer

45 Reginaldo Benedito dos Santos

46 Ruth Pauluci Emerich

47 Sabrina Gonçalves

48 Stefany Costa Marchini

49 Tiago Augusto de Souza

50 Vanessa Martins Costa

51 Victor Joseph Correa Pinho

52 Viviane Aparecida Lazarias

Residência Multiprofissional em Saúde Mental

Enfermagem

Nº Candidato

1 Amanda Rafaela Felitti

2 Ana Flávia Lourin

3 Cauani Fátima de Lima

4 Giana da Rosa Beltrame

5 Henrique Alves Ramos

6 Joselaine Rodrigues de Almeida

7 Sara Sintia Cibelle da Silva

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

8 Thaísa Louise Gabriel de Oliveira

9 Vinicius Tofani

Psicologia

Nº Candidato

1
Amanda Magalhães da Silva

2
Ana Beatriz Nunes de Oliveira

3
Andressa de Andrade Petrulho

4
Bruno Niclevicz de Souza

5
Camila Carolina da Silva Gonçalves

6
Carla Mayara Machado Crus

7
Carolina Fernandes Pontes Gomes

8
Cassia Sanches

9
Eduarda Zobisch

10
Fernanda Kawana Rodrigues

11
Gabriella Thaís Gregorio

12
Hewerton Gonçalves Pereira Rosa

13
Isabela Kerkhoff Lopes

14
João Pedro Davanso Lopes

15
Kelly Caroline de Oliveira

16
Luan Felipe Pelegrini

17
Luma Fernandes Garcia da Silva

18
Maysa Aparecida Antonechen Colombo

19
Regiane Aparecida Lima

20
Thaisa Cristina Ribeiro

Residência Uniprofissional em Enfermagem Obstétrica

Enfermagem

Nº Candidato

1
Aline Aparecida Ferreira da Silva

2
Aline Suzana Vilas Boas de Carvalho

3
Amanda Karoline da Silveira

4
Ana Flávia Gonçalves

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

5
Ana Franckei Chissolucombe Formiga de Sousa

6
Andressa Ribeiro Santos Barros

7
Bruna Rafaela Batista Ribeiro

8
Daiana Naiara Silva de Sousa

9
Denise Cristiane da Cruz

10
Eder Paulino Pereira

11
Eduarda Mocelin Silvestre Borges

12
Fabiane Cristina Potoski

13
Gesieli Garcia Ortega

14
Giovana Pires Caram

15
Giovanna Pereira de Souza

16
Isabela Caroline Garuti

17
Isabela Cristina de Sales

18
Isabella Carolina Bonissoni de Almeida

19
Isabella Maria de Melo de Camargo

20
Jaqueline Landmann Querino

21
Karen Rafaela do Prado Hauselmann

22
Karin Renata da Silva Moro

23
Maria Beatriz Rodrigues de Oliveira

24
Maria Viviana de Souza Giavara

25
Pamela Cristina Carvalho Silva

26
Patrícia de Freitas

27
Rebeca Shirley de Moraes Piccolo

28
Rita Daiane De Oliveira

29
Rita Tracz

30
Rodrigo Augusto dos Santos Nascimento

31
Vanessa Albano

32
Victória Costa Serra